证券代码：000034      证券简称：神州数码         公告编号：2016-087

神州数码集团股份有限公司

关于变更公司网站的公告

为了便于投资者了解公司的相关信息，现将新的公司网站公告如下：

http://www.digitalchina.com

敬请广大投资者关注。

特此公告

神州数码集团股份有限公司董事会

二零一六年六月十三日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

http://www.digitalchina.com/